陕电大教[2016]30号

关于公布2015年度国家开放大学

“希望的田野”奖学金评审结果的通知

各电大分校：

根据国家开放大学《关于公布2015年度国家开放大学“希望的田野”奖学金评审结果的通知》（国开学〔2016〕7号），经我校评选推荐上报的6名“一村一名大学生计划”在籍学生的2015年度国家开放大学“希望的田野”奖学金申请已获批准，现将获奖结果（见附件1）予以公布，并就奖学金、证书发放等有关事宜通知如下：

一、重视国家开放大学“希望的田野”奖学金工作，扩大影响力
设立国家开放大学“希望的田野”奖学金，对于鼓励农村学生刻苦学习、完成学业，调动他们学习积极性和主动性；对于增强电大系统凝聚力和学生归属感，提升电大的品牌形象和社会影响力等方面，都有非常重要的意义。各参加奖学金评审单位要充分认识“希望的田野”奖学金评审的重要性，总结工作经验，研究解决“希望的田野”奖学金评审中发现的问题，为建立和全面施行国家开放大学“希望的田野”奖学金制度积累经验。
各办学单位要继续鼓励获得“希望的田野”奖学金的同学再接再厉，认真学习，学以致用，取得更好的成绩，并在各方面继续发挥模范带头作用。要号召广大同学以获奖学金者为榜样，克服各种学习困难，积极适应现代远程教育条件下学习方式的变革，努力完成电大学业，扎根基层，脚踏实地，在农村的广阔天地里建功立业，为社会主义新农村建设做出更大的贡献。
二、2015年度“希望的田野”奖学金、证书发放要求

1．各分校来省校领取奖学金和奖学金证书的时间：2016年10月9——10月21日，2016年10月31日前完成向学生的发放，国家开放大学11月份将进行奖学金发放回访。发放时，学生本人必须在签领单（见附件2）上逐自签名、提交A4纸的身份证复印件，并填写手机号或家里电话。禁止非学生本人签名。省校将核查奖学金及证书的发放事宜。

2．各分校必须举行奖学金发放仪式，并进行媒体宣传，其他单位可根据实际进行张榜公布或媒体宣传。媒体可采用电视台、报刊（含社会报刊、省校报刊、学校报刊等）、互联网络（含政府网站、学校网站等）等，宣传内容包括学校的文字报道、照片报道、获奖学生感言等。
3．各分校务必为获奖学员留下领取奖学金数码照片和获奖感言。要求数码照片命名格式为“分校/县电大 + 一村一 + 姓名”，学生获奖感言为电子版，获奖感言汇总成一个word后，随同数码照片一同发文后电子邮箱。
三、做好奖学金发放工作，并进行总结
各分校务必进行工作总结。总结内容包括评审中遇到的问题、采取的方式、好的做法与不足、建议等，书面总结报告盖单位公章后报送省校教务处教学管理科一份，并将电子版发到电子邮箱。

各单位宣传材料的电子版（宣传网址）应在第一时间发到电子邮箱内，便于择优报送国家开放大学进行宣传。
完整的签领单、书面工作总结必须于2016年11月6日前特快专递邮寄省校。
省校联系人：王康钱

联系电话：029－81896102
E-mail: wkangq6688@126.com

附件：1．荣获2015年度国家开放大学“希望的田野”奖学金名单

          2．各分校2015年度国家开放大学“希望的田野”奖学金、获奖证书签领表样表
陕西广播电视大学

2016年11月23日
附件1

荣获2015年度国家开放大学“希望的田野”奖学金名单
（共6人）

	办学单位
	序号
	学号
	姓名
	办学单位
	序号
	学号
	姓名

	铜川分校
	1
	1461004460578
	李治民
	宝鸡分校
	4
	1461004465592
	杨盘明

	榆林分校
	2
	1461004460522
	叶丽

	5
	1461004455422
	李小兵

	3
	1561004408992
	侯迎武

	6
	1461004455345
	柴建锋

附件2

各电大分校2015年度国家开放大学“希望的田野”
奖学金、证书签领表样表

	电大

分校
	获奖学

生姓名
	奖学金

数额
	领取奖学

金数额
	奖学金、证书领取签名
	学生身份证号及复印件（按顺序粘贴背面）
	学生手机、家电话

	xx分校
	王xx
	1000.0

PAGE
- 4 -